Haltestelle:
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nicht alle Haltestellen dargestellt

Montag - Freitag
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Giiltig ab 15.12.2024

Travemunde/Priwallfahre
Priwall/Wellenschlag - Priwallfahre - Dreilingsberg
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Sonnabend

—_— et -
STo0NO O AW

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Sonn- und Feiertag

- Heiligabend und Silvester gelten Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte Dez. in unseren ServiceCentern)
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